СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2019г.

                                                №  15
станица Григорьевская

Об исполнении индикативного плана социально – экономического развития

Григорьевского сельского поселения за 2018 год

В целях повышения эффективности территориального развития, обеспечения наибольшей объективности планирования и прогнозирования, руководствуясь пунктом 4 статьи 26 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение индикативного плана социально – экономического развития Григорьевского сельского поселения Северского района за 2018 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения.

3.  Решение ступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района
                 С.В.Ливенцев